ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 023/01/11-1998/2019

18 июня 2020 года                                                                                            г.
Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) в
составе:

Председатель Комиссии:

<…>,

Члены комиссии:

<…>,

<…>,

в отсутствие лиц, участвующих в деле, рассмотрев дело № 023/01/11-
1998/2019 по признакам нарушения ООО «ТИМТОРГ» (место нахождения:
350087, г.  Краснодар, п. Российский, ул. 2-я Тверская, д. 2/1, кв. 59; ИНН
2311288378; 1192375034741), ООО ПСО «СОЧИКАПСТРОЙ» (место
нахождения: 354340, г.  Сочи, ул. Кирпичная, д. 19; ИНН 2317037130; ОГРН
1032309867006), ООО «ЭКО-ГРАД» (место нахождения: 354000, г.  Сочи,
пер. Горького, д. 22, офис 301; ИНН 2320230688; ОГРН 1152366005307)
пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», выразившегося в заключении соглашения,
которое приводит или может привести к повышению, снижению или
поддержанию цен на торгах в электронном аукционе от 28.06.2019 №
0818400000819000020 - «Оказание услуги по вывозу, сортировке и
захоронению твёрдых коммунальных отходов, крупногабаритного,
строительного и мусора I-V класса опасности, медицинских и
биологических (пищевых) отходов с переходом права собственности к
исполнителю с использованием евроконтейнеров объемом 1,1 куб. м,
моноблока пресскомпактора и бункеров накопителей объемом 8 и 20
куб. м.» (далее - Аукцион), установила:

В связи с принятием заключения об обстоятельствах дела № 023/01/11-
1998/2019, в соответствии с пунктом 3 части 1.1 статьи 47 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия
определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 023/01/11-1998/2019.

2. Назначить рассмотрение дела № 023/01/11-2541/2019 на 14.07.2020 в 16
часов 00 минут по адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, д. 235, ком. 1.

С учетом складывающейся неблагоприятной санитарно-
эпидемиологической ситуации, в случае введения ограничительных мер,
принять участие в рассмотрении дела в дистанционной форме
возможно посредством интернет-видеоконференции по следующей
ссылке: http://vcs02fas.cloud.rt.ru/service/join/?
confid=995800&confpass=5325.

Техническая ссылка:
http://vcs02fas.cloud.rt.ru/service/download/VideoMost-. Подключение к
видеоконференции необходимо осуществлять согласно вышеуказанной
дате и времени. При подключении указать наименование организации.

До начала интернет-видеоконференции направить на электронную почту
документы, подтверждающие полномочия лица, продемонстрировать
оригинал доверенности и документ удостоверяющий личность.

Председатель Комиссии                                                                               <…>

Члены Комиссии:                                                                                              <…>

                                                                                                                                            <…>